PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2018                                            №  69                                     х. Михайловка
	О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 25.05.2017 г. № 70

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Михайловское  сельское поселение», Администрация  Михайловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 25.05.2017 г . № 70 «О создании  межведомственной комиссии  по оценке и обследованию помещений в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения на сайте Михайловского сельского поселения Красносулинского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского

сельского поселения                                                          С. М. Дубравина
Приложение  к
 постановлению Администрации
Михайловского сельского поселения

от 04.06.2018 № 69
Приложение № 1 к
 постановлению Администрации
Михайловского сельского поселения

от 25.05.2017 № 70
Состав
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещений в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	С.М.Дубравина
	--
	председатель комиссии - Глава Михайловского сельского поселения

	Г.В. Тарарин

	--
	секретарь комиссии – ведущий специалист Администрации Михайловского  сельского поселения

	Члены комиссии:

	Г.А.Мелихов
	-
	Начальник ОНД и ПР по Красносулинскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Ростовской области подполковник внутренней службы (по согласованию)

	В.Г. Чернышева
	-
	Главный инженер Красносулинского УМП «БТИ» (по согласованию)

	Т.В.Почапская
	-
	Ведущий специалист-эксперт территориального отдела Управления Ростпотребнадзора  по Ростовской области в г. Каменске-Шахтинском, Донецке, Гуково, Зверево, Красном Сулине, Красносулинском и Каменском районах (по согласованию)

	А.В.Черкасов
	-
	Заведующий Каменск – Шахтинским сектором территориального отдела жилищного надзора и лицензионного контроля №2 (по согласованию)

	А.Р. Бисаинов
	-
	Главный архитектор Администрации Красносулинского района (по согласованию).